de 17,83m², e a fração ideal de terreno de 0,110084% do total, em lugar
individual e indeterminado com uso de garagista e numerada somente para
fins de registro.

FACHADA DO EDIFÍCIO E ACESSO À GARAGEM

Nesta data concluo que o imóvel descrito foi avaliado no valor de venda de
R$192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), levando em consideração os
imóveis referenciais pela sua localização, área construída e condições de
aproveitamento, características da região, padrão do entorno, bem como a idade e
tipo do terreno.

São Paulo, 21 de Julho de 2024.

Mario Santos

[...]

terreno de 0,110.084%; vaga essa em lugar individual e indeterminado, com uso de 
garagista, numerada tão somente para fins de registro. 

Foto da fachada                  Foto aérea 

Conclusão:   

O valor de avaliação do imóvel é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

Para tal conclusão, considerou-se outros imóveis com atributos comparáveis a partir de 
dados do mercado como tipo do imóvel, idade, metragem do terreno, padrão de 
aproveitamento, localização, características da região, infraestrutura e serviços públicos

[...]

0,110.084%,  vaga  essa  em  local  individual  e  indeterminada,  com  auxilio  de 
garagista/manobrista e numerada somente para fins de registro;

VISTA FRONTAL DE ACESSO À GARAGEM E DO EMPREENDIMENTO 

 Nesta data concluo que o imóvel descrito foi avaliado no valor de venda  de  R$ 

171.000,00 (Cento e setenta e um mil reais), características da região, padrão do 
entorno, infraestrutura, bem como a idade e tipo do terreno. 

São Paulo, 21/07/2024

Marcos Nogueira
Corretor e Avaliador de Imóveis
CRECI SP 177110 F
CNAI          46139

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO